
 

 

Uchwała nr 172/73/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu w ramach programu RPZP.08.06.00 Wsparcie     

szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach 

kształcenia zawodowego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz §1 uchwały  

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia  

o kierunkach działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się  

o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych w 

2009 roku i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się przystąpienie uczniów i nauczycieli Technikum Nr 1 w Zespole 

Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie do projektu realizowanego przez Fundację 

„Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej – Counterpart Fund” ul. Miedziana 3A, 00-814 

Warszawa pn. „KUCHENNE REWELACJE z TRADYCJĄ II - warsztaty kulinarne w Centrum 

Współpracy Międzynarodowej w Grodnie dla Uczniów i Nauczycieli Szkół realizujących 

kształcenie zawodowe o profilu gastronomicznym”.  

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława 

Staszica w Nowogardzie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Zarządu  

                    Powiatu Goleniowskiego 

 

                       Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zadaniem planowanym do realizacji w ramach projektu pn. „KUCHENNE 

REWELACJE  z TRADYCJĄ II - warsztaty kulinarne w Centrum Współpracy 

Międzynarodowej w Grodnie dla Uczniów i Nauczycieli Szkół realizujących kształcenie 

zawodowe o profilu gastronomicznym” jest m. in. szkolenie  minimum 40  uczniów klas 

Technikum Nr 1 w zawodzie Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych uczących 

się w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie oraz objęcie tych uczniów 

stażami zawodowymi i doradztwem zawodowym. 

W ramach projektu zostanie również doposażona szkolna pracownia gastronomiczna      

w specjalistyczny sprzęt gastronomiczny oraz zostaną zrealizowania szkolenia dla nauczycieli 

uczestniczących w projekcie. 

Szkoła zostanie objęta wsparciem w ramach projektu realizowanego przez 

wnioskodawcę – Fundację „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej – Counterpart Fund” 

ul. Miedziana 3A, 00-814.  

Szkoła nie występuje w projekcie jako Partner. 

Diagnoza potrzeb szkoły do projektu została sporządzona przez szkołę w dniu 6 marca 

2020 r. jest to dokument niezbędny do złożenia wniosku aplikacyjnego w ramach 

przedmiotowego konkursu.  

 

 

Okres realizacji projektu: od 1 sierpnia 2020 r. do 31 stycznia 2022 r.  

 

 

 

Opracowała:  Jowita Pawlak 

 

 

 

 

 


